
Governo Municipal

SIQUEIRA CAMPOS
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 316

Data da emissão do comprovante: 21/05/2024 21:22:38

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 21/2018

N° do Processo: 21

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 23/05/2018 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/05/2018 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital
Objeto: O objeto desta licitação é a aquisição de Veículos para o Transporte Sanitário de acordo
com as resoluções 55/2017 - Sid. 14.122.516-2/sas Res. 208/2017/sas e Res. 1.086/2017 Sid.
14.122.516-2/sas da SESA - PR destinados ao Departamento de Saúde;
Resumo: O objeto desta licitação é a aquisição de Veículos para o Transporte Sanitário de acordo
com as resoluções 55/2017 - Sid. 14.122.516-2/sas Res. 208/2017/sas e Res. 1.086/2017 Sid.
14.122.516-2/sas da SESA - PR destinados ao Departamento de Saúde;

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/01/2021 00:00:00 Anexo I Baixar

01/01/2021 00:00:00 PROCESSO COMPLETO Baixar

01/01/2021 00:00:00 Edital Baixar

https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/anexo_2018_28_15_35anexoi.pdf
https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/anexo_2018_17_9_50pregaopresencial21-2018.pdf
https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2018_28_13_35editalpp21.2018.pdf

